UNIVERSIDADE FEDERAL DE CAMPINA GRANDE

CENTRO DE HUMANIDADES - CH

UNIDADE ACADÊMICA DE ARTE E MÍDIA – UAAMI

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROFESSOR SUBSTITUTO

DA CARREIRA DO MAGISTÉRIO SUPERIOR

EDITAL CH Nº 16, DE 08 DE ABRIL DE 2015

O Vice-Diretor do Centro de Humanidades da Universidade Federal de Campina
Grande – UFCG, Campus de Campina Grande, no uso de suas atribuições legais, torna
público para conhecimento dos interessados, a homologação Ad referendum pelo
CONSAD, o RESULTADO FINAL do Processo Seletivo para contratação de Professor
Substituto da Carreira do Magistério Superior, Assistente, Nível 1, área do
conhecimento Sociologia da Comunicação, Regime de Trabalho T-40, para a Unidade
Acadêmica de Arte e Mídia, conforme as disposições contidas no Edital CH Nº 02, de
03 de fevereiro de 2015, publicado no D.O.U. de 06 de março de 2015.

CANDIDATO MÉDIA CLASSIFICAÇÃO

Rostand Albuquerque Melo

9,9

APROVADO E
CLASSIFICADO

Kleyton Jorge Canuto 7,9 APROVADO

____________________________________________
Alarcon Agra do Ó

Vice-Diretor do Centro de Humanidades